Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образовании Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

25 октября 2018 г. № 181 - О

Об участии во Всероссийской просветительской акции
«Большой этнографический д и к т а т »

на территории Ханты-Мансийского района

На основании приказа комитета по образованию администрации
Ханты-Мансийского района от 19 октября 2018 г. № 06-Г1р-732-0/2018 «О
проведении на территории Ханты-Мансийского района просветительской
акции «Большой этнографический диктант», в целях оценки уровня
этнографической грамотности и содействия национально-культурному
развитию педагогического коллектива,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие во Всероссийской просветительской акции
«Большой этнографический диктант» на территории Ханты-Мансийского
района педагогическому коллективу структурного подразделения п.
Луговской в 9.00 (единое московское время) на базе МБОУ ХМР СОШ н.
Луговской.

2. Педагогам дополнительного образования Коневой Виктории
Анатольевне, Васильевой Марине Михайловне организовать выставку
декоративно-прикладного творчества, педагогу дополнительного
образования Есембаевой Айгуль Эдуардовне организовать выставку
музейных экспонатов.

3. Контроль за участием возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Кошелеву Марину Арисовну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 11.И. Фуртунэ

С приказом